



**Saraswat  
Bank**

**Saraswat Co-operative Bank Ltd.**

(Scheduled Bank)

**POSSESSION NOTICE**

**[Under Rule 8 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002]**

Whereas the undersigned being the authorised officer of **Saraswat Co-op. Bank Ltd.**, under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002) and in exercise of power conferred under Section 13 (12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 issued demand notice dated 09.06.2015 calling upon the borrower **M/s. Styrofoam Technologies Pvt. Ltd.** and guarantors / mortgagors / directors Mr. Walawalkar Deenar Shashikant, Mrs. Walawalkar Mohana Deenar, Mr. Bambulkar Kiran Gundu, Mrs. Bambulkar Tejashree Kiran and Ms. Gawande Snehal Shamsundar to repay the amount mentioned in the notice being **₹ 1,51,17,159.48 (Rupees One Crore Fifty One Lacs Seventeen Thousand One Hundred Fifty Nine and Paise Forty Eight)** as on 31.05.2015 plus interest thereon within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The Borrower / Guarantors / Mortgagors / Directors having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower / Guarantors / Mortgagors / Directors and the public in general that the undersigned has taken **physical possession** of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under sub section (4) of section 13 of Act read with rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on this **23<sup>rd</sup> day of October, 2020**.

The Borrower / Guarantors / Mortgagors / Directors in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of **Saraswat Co-Op. Bank Ltd.** for total outstanding amount of **₹ 1,51,17,159.48 (Rupees One Crore Fifty-One Lacs Seventeen Thousand One Hundred Fifty-Nine and Paise Forty-Eight)** as on as on **31.05.2015** with further interest thereon.

The Borrower / Guarantors / Mortgagors / Directors attention is invited to provisions of sub section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

**Description of the Immovable Property**

Factory land and Building situated at Gut No. 137 (Pt), Village : Ghonsai -Met, Taluka : Wada, Dist. Palghar (Land Area : 55 Guntha, constructed area is 10500 sq. ft. including administrative building G+1 (3100 sq. ft.) and factory shed (7400 sq. ft.)

sd/  
AUTHORISED OFFICER

**Saraswat Co-op. Bank Ltd.,**

74/C Samadhan Building, Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai 400 028  
Tel. No. 24221202 / 1204 / 1205 / 1211

Date : 23.10.2020

Place: Mumbai

१२

नवचर्चा

मुंबई, बुधवार, २८ ऑक्टोबर २०२०



सारस्वत  
बँक

सारस्वत को-ऑपरेटिव्ह बँक लि.  
(१९६५)

कळजा इट्टना

(सिक््युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रुल्स, २००२) अन्वये (नियम ८(१) अन्वये)

ज्याअर्थी निम्नस्वाक्षरीकारांनी सारस्वत को-ऑपरेटिव्ह बँक लि. चे प्राधिकृत अधिकारी म्हणून दि सिक््युरिटीयज्ञेशन अँड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शियल असेट्स अँड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक््युरिटी इंटरेस्ट अँक्ट, २००२ (अँक्ट ५४ सन २००२) अन्वये आणि कलम १३ (१२) सहवाचता सिक््युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रुल्स, २००२ च्या नियम ३ अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकारांचा वापर करून ०९.०६.२०१५ रोजी मागणी सूचना जारी करून कर्जदार मे. स्टायरोफोम टेक्नोलॉजिस प्रा. लि. आणि हमीदार/गहाणदार/संचालक श्री. वालावलकर दीनार शशिकांत, श्रीम. वालावालकर मोहाना दीनार, श्री. बांबुलकर किरण गुंडू, श्रीम. बांबुलकर तेजश्री किरण आणि श्रीम. गावंडे स्नेहल शामसुंदर यांना सूचनेमध्ये नमूद केलेली रोजीसची अनुक्रमे रु. १,५१,१७,१५९.४८ (रुपये एक करोड एकावन्न लाख सतरा हजार एकशे एकोणसाठ आणि अठ्ठेचाळीस पैसे मात्र) ३१.०५.२०१५ रोजी प्रमाणे अधिक त्यावरील व्याज ही रक्कम सदरहू सूचना प्राप्त झाल्याच्या तारखेपासून ६० दिवसांच्या आत चुकती करण्यासाठी सांगितले होते.

सदरहू कर्जदार/हमीदार/गहाणदार/संचालक सदरहू रक्कम चुकती करण्यामध्ये कसूर केलेली आहे म्हणून कर्जदार/हमीदार/गहाणदार/संचालक आणि सर्वसाधारण जनतेस याद्वारे सूचना देण्यात येते की, निम्नस्वाक्षरीकर्त्यांनी २३ ऑक्टोबर, २०२० रोजी सिक््युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रुल्स २००२ च्या नियम ८ सहवाचता अँक्टचे कलम १३ चे उप कलम (४) अन्वये त्यांना प्रदान केलेल्या अधिकाराचा वापर करून खालील वर्णन केलेल्या मिळकतीचा प्रत्यक्ष कब्जा घेतलेला आहे.

विशेषतः कर्जदार/हमीदार/गहाणदार/संचालक आणि सर्वसामान्य जनता यांना याद्वारे सावधान करण्यात येते की, त्यांनी खालील मिळकतीच्या देवघेवीचा व्यवहार करू नये आणि सदरहू मिळकतीवरील कोणताही व्यवहार हा सारस्वत को-ऑपरेटिव्ह बँक लि. रु. १,५१,१७,१५९.४८ (रुपये एक करोड एकावन्न लाख सतरा हजार एकशे एकोणसाठ आणि अठ्ठेचाळीस पैसे मात्र) ३१.०५.२०१५ रोजी प्रमाणे व त्यावरील पुढील व्याज या रकमेच्या प्रभाराच्या अधीन राहिल.

तारण मतेच्या विमोचनाकरिता अँक्टचे कलम १३ चे उप कलम (८) च्या तरतुदीनुसार कर्जदार/हमीदार/गहाणदार/संचालकाचे लक्ष वेधण्यात येत आहे.

मिळकतीचे वर्णन

गट क्र. १३७(पार्ट), गाव: घोनसाइमेट, तालुका: चाडा, जि. पालघर येथे स्थित फॅक्टरी जमीन आणि इमारत (जमीन क्षेत्र: ५५ गुंठा, बांधकामित क्षेत्र १०५०० चौ. फू. प्रशासकीय इमारतीचा समावेश जी+१ (३१०० चौ. फू.) आणि फॅक्टरी शेड (७४०० चौ. फू.)

सही/-

प्राधिकृत अधिकारी

सारस्वत को-ऑपरेटिव्ह बँक लि.,

७४/सी, समाधान बिल्डिंग, सेनापती बापट मार्ग, दादर (पश्चिम), मुंबई ४०० ०२८.

फोन क्र. २४२२१२०२/१२०४/१२०६/१२११

दिनांक : २३.१०.२०२०

ठिकाण : मुंबई